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Zakiad Gospodarki Odpadami 5. A.
Bielsko - Biata

43-300 Bielsko-Biata
ul. Krakowska 315 d

Telefon/fax:
338297590

mail:
poczta@zgo.bielsko.pl
www.zgo.bielsko.pl

NIP: 547-19-00-421
REGON: 072321490

KRS: 0000044393

BDO: 000014221

Sad Rejestrowy:

Sad Rejonowy

w Bielsku-Biatej VI
Wydzial Gospodarczy KRS

Kapitat Zaktadowy:
16 133 300,00 z

Kapitat wplacony:
16 133 300,00 zt

Bielsko-Biata, 25 lutego 2026 r.

WYJASNIENIA DO SWZ

postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,Odbior
i zagospodarowanie odpaddw o kodzie 19 12 12 z ZGO S.A. w Bielsku-Biatej”
nr ref. 5/2P/2G0/2026

dotyczy:

Zamawiajacy na podstawie art. 135 Uétawy Pzp (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela
odpowiedzi na pytania dotyczgce zapisow SWZ dla w/w postepowania:

Pytanie 1.

Czy zamawiajgcy dopuszcza udziat Wykonawcy, ktére nie posiada zezwolenia
na przetwarzanie ani zbieranie odpaddw, ale posiada umowy z instalacjami, ktore
posiadajg stosowne decyzje?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiajacy dopuszcza do udziatu w postgpowaniu
Wykonawce, ktory m. in.:

- posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie dziatalnosci w zakresie przetwarzania-
odzysku, unieszkodliwiania lub zbierania odpaddéw o kodzie 19 12 12 wydane
na podstawie ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. z 2023 r., poz.
1587 ze zm.) lub pozwolenie zintegrowane uwzgledniajgce przetwarzanie-odzysk,
unieszkodliwianie lub zbieranie odpadéw o kodzie 19 12 12, wydane na podstawie
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony $rodowiska (Dz. U. z 2025 r.
poz. 647 ze zm.) potwierdzajgce mozliwo$¢ zagospodarowania w/w odpaddw w ilosci
przynajmniej réwnej niniejszemu zamowieniu. Wykonawca sporzadzi i przekaze
Zamawiajgcemu informacje o sposobie zagospodarowania odpadow zgodnie
z Zatacznikiem nr 1 lub 2 ustawy o odpadach wraz z podaniem nazwy, symbolu
procesu (R_ lub D_), adresu i numeru miejsca prowadzenia dziatalnosci (BDO),
w ktorej odpad zostal ostatecznie zagospodarowany, po zakornczeniu kazdego
miesigca kalendarzowego, w ktérym bedzie miat miejsce jego odbidr oraz w terminie
5 dni po ostatnim odbiorze odpaddw, przy czym instalacja do przetwarzania-odzysku
lub unieszkodliwiania przedmiotowych odpadéw musi posiada¢ status Instalacji
Komunalnej i spetniaé wymagania okreslone w ustawie o odpadach z dnia 14 grudnia
2012 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.).

W przypadku, gdy w/w zezwolenie/pozwolenie nie zostato dostosowane
do wymagan ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz
niektérych innych ustaw (Dz. U. poz. 1592), przedfozenie oswiadczenia o przekazaniu
wtasciwemu organowi wniosku dostosowawczego, w tym zakresie w terminie
do 05.03.2020 r. Wzdr oswiadczenia stanowi Zatacznik nr 8 do SWZ,
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- jest zarejestrowany w Rejestrze BDO w zakresie przetwarzania-odzysku lub unieszkodliwiania
lub zbierania i transportu odpadéw o kodzie 19 12 12. W sytuacji, gdy Wykonawca bedzie zlecat
ustuge transportu firmie zewnetrznej, wowczas jest zobowigzany dostarczy¢, przed odbiorem
pierwszej partii odpaddéw informacje o rejestracji w BDO firmy transportujgcej w zakresie kodu
odpadu 19 12 12.

Pytanie 2
Czy zamawiajgcy dopuszcza udziat podwykonawcoéw w zakresie zagospodarowania odpadéw?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

- Zamawiajgcy dopuszcza podwykonawstwo tylko w zakresie transportu odpadow.

Pytanie 3
Czy zamawiajgcy dopuszcza zmiany podwykonawcow na etapie realizacji umowy?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopuszcza zmiany podwykonawcéw na etapie realizacji umowy w zakresie
transportu odpadoéw.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy zgodnie z art. 121. Ustawy PZP zastrzega obowigzek osobistej realizacji kluczowego
zadania w postaci zagospodarowania odpadéow?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z art. 121. Ustawy Pzp Zamawiajgcy zastrzega obowigzek osobistej realizacji kluczowego
zadania w postaci zagospodarowania odpadéw w zakresie przetwarzania-odzysku,
unieszkodliwiania lub zbierania.

Zamawiajacy dopuszcza wspdlne ubieganie sie o udzielenie zamowienia przez Wykonawcow
(Konsorcjum) oraz poleganie na zasobach podmiotu udostepniajacego zasoby.

Pytanie 5
Prosimy o udostepnienie zdje¢ odpaddw.

Odpowiedz Zamawiajacego:




Pytanie 6
Jaka jest srednia waga zatadunku na naczepe typu ruchoma podfoga (90m3) ?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Waga odpadéw odbieranych luzem naczepg typu ruchoma podioga bedzie miesci¢ sie
w przedziale 11-24 Mg, przy czym $rednia miesieczna waga to okoto 20 Mg.

Pytanie 7
Jaka jest $rednia waga zatadunku na naczepe typu wanna (50m37?)

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dla przedmiotowego zamowienia nie realizowat zatadunkéw na ,wanne”, dlatego
nie posiada takich danych.

PREZES ZARZADU

arcin Szarek

Otrzymuja:

1 x Adresat;
1xa/a.




